
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI  

ASOCIACIJAI VIETOS VEIKLOS GRUPEI „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“  

PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2011 m. sausio 27 d. Nr. T-19 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarka, atsižvelgdama į Vietos veiklos grupės „Pakruojo 

rajono partnerystė“ 2010 m. gruodžio 29 d. raštą Nr. P-2010-232 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto panaudos“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti Vietos veiklos grupei „Pakruojo rajono partnerystė“ (asociacija, kodas 

300044996) iki 2031 m. sausio 27 d. laikinai ir neatlygintinai naudoti Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Apskaitos skyriaus apskaitomą nekilnojamąjį turtą – pastato (unikalus Nr.  6581-8000-1010, 

plane pažymėtas 1B2p), esančio Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., patalpas, pažymėtas 

nuo 1-12 iki 1-23, kurių bendras plotas 188,57 kv. m – Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“   šiuo metu įstatuose numatytoms funkcijoms vykdyti. 

  2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 3. Leisti Vietos veiklos grupei „Pakruojo rajono partnerystė“ atlikti statybos darbus, 

pritaikant šio sprendimo 1 punkte nurodytą pastatą  jos poreikiams tenkinti. 

 4. Įgalioti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininką užsakyti šio 

sprendimo 3 punkte nurodytų statybos darbų techninį projektą. 

 5. Įpareigoti: 

 5.1. Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininką statybos darbų 

projektą suderinti su Pakruojo rajono savivaldybės administracija; 

 5.2.  Vietos veiklos grupę „Pakruojo rajono partnerystė“  apmokėti visas išlaidas, susijusias 

su dokumentų, reikalingų vykdyti statybos darbus ir atlikti teisinę registraciją, rengimu. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 


